年  月  日

岡山市消防団長  様

 岡山市消防団         分団

分団長

分団幹部について（内申）

 「岡山市消防団員の定員，給与，服務等に関する条例」第３条第３項の規定

により、令和    年   月   日から、当分団の幹部を下記のとおり組織し

たいので、内申いたします。

記

階 級 氏   名 現階級 備  考

分団長   再任 ・ 新任

副分団長   再任 ・ 新任

部  長

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

班  長

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

以上 / 次項へ

注意：①特異な階級異動者については，その理由書を添付すること。

   ②分団長が新任の場合、新分団長に了承を得ること。

   ③分団幹部を含む、新任・降任の異動は、「分団員の異動について（内申）」を提出

すること。

注意：①特異な階級異動者については，その理由書を添付すること。

   ②分団長が新任の場合、新分団長に了承を得ること。

   ③分団幹部を含む、新任・降任の異動は、「分団員の異動について（内申）」を提出

すること。

階 級 氏   名 現階級 備  考

班 長

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任

  再任 ・ 新任